Sordescant ipsi in Excommunicatione
 propter injurias mihi illatas quā. Sacerdoti
 Sacerdotium utique est Regale & Paralip.
 2. Utique et hoc sciunt, quod non
 remittatur peccatum, nisi restitu-
 atur ablatum. S. Augustinus. S. Ambro
 Deinde est peccatum vinctam cla-
 mans in calum, quam multi in-
 juriantes sunt experti in hoc sa-
 lo, et alio post fata sua. Ergo
 reddito, quod debito, unicuique suum
 Quod est Caesaris Caesari, quod est Dei Deo.

Pater Deatissime prostratus
 ad subellum pedum Sancti Patris
 Vestra exora. Abrogationem
 nolentibus mihi exolvere
 annuam pensionem in congruo
 qui circiter triginta annis ad
 hanc solam Ecclesiam Catho-
 licam Vitem quotidie desuda-
 bam in choro decantando horat
 lam in frigore, quam in distu ad
 decore pitam usque ditatem fecit
 ab anno 1739 in Parochiali Ecclesia
 S. Braccioensi ad annum 1745 postquam ad
 anno Synodali ad hunc modum
 annuam 1703 in hac Alga Est. Lati. His
 ad istas. In omni. In omni. In omni.

Manus vestrae plene sunt sanguine.
Qui vehementer emungit, elicit
sanguinem. Prou 3.

Cum in honore esset non intellexit
a signitibus est iumentis in suis cubili-
bus exclusus cum suis Bullabo.

Quid tui facis Bullabo.
Quid sperat ad te vere Bom boko.

Sacerdotium Regale, Gens Sancta.

Sacerdotium Regale, gens sancta
episcopus deo

Introibo ad altare Dei, tem meam
sumam, Christum qui renovat iuventu-

Introibo ad altare Dei, ad Deum qui edificat iuventutem
aperos et iniqui peiores, qui erit vobis iuror, et

quando restituetis injurias. Scitote, quod
remittatur peccatum, nisi restitatur

ablatum sacerdotibus audem extra pec-
catorum sub pena scomunicacionis

facta sententia, ut pens est
Quis est iste, et ubi est, et quis peccat,

bis coruus, ter furee ligatus.
Bis pica bis coruus, ter furee ligatus.

Skid onam co brzi poniew si mie nie
dokodzi Intrata w Wlasnoy, Chobaney, Dgbron
skicy w Dekarone, Prozienskim, gzi Lanjny
Lakob, tak wolkim, w Zapad, gzi Lak
w... Pretatorow, daptorow ad Kobi, gzi d.
ni z... Matronskich, gzi zechy, ni
... niz pogrebow.